PEIMOHAJIbHAA SHEPI'ETNYECKAA KOMNCCUA
KEMEPOBCKOW OBJIACTU

MOCTAHOBIJ/IEHUWE

OT <4£_y> fAekabps 2018 r. No 666
r. KemepoBo

O BHECEHNWN N3MEHEHWIA B MOCTAHOB/IEH € PernoHanbHOM

3HepreTnyeckoi Komuccum KemepoBckoit ofynactu ot 29.12.2016
Ne 733 «O6 ycTaHOBMIEHUM [OTOCPOYHbIX Mapa MeTPOB perynmpoBaHus

N [ONTOCPOYHbIX TapU( OB Ha TEM/I0BYIO 3HE Prut0, peasinlyemMyto

OAO «Ceepo-Ky3bacckas aHepretTuyec kasg KoMnaHusa»

Ha NOTPebuUTeNbLCKOM pbiHKe X.p. KegpoBkKa, CT. JlaTbiwwu,

X.p. MpoMbILLNIEHHOBCKNIA, Ha 2017 2019 roabl»
B yactn 2019 roga

B uensax KOPPEeKTUPOBKM  [AONTOCPOYHBLIX  TapupoB, pPervoHanbHas
JHepreTnyeckas kommccuss KemepoBcKon o6nactTh noCTaHOBNAET:

1 BHecTn  un3MeHeHMs B  npuaoXxeHme Ne 2 NOCTaHOB/IEHUSA
pernoHanbHOM sHepreTuYeckon kommccnm Kemeposckon obnactu» ot 29.12.2016
Ne 733 «OO6 ycCTaHOB/IEeHUW [ONTOCPOYHBLIX MapaMeTpoB pPerynnmpoBaHus MU
LONTOCPOYHbIX Tapudgos Ha TEN0BYIO 3Hepruo, peannsyemyto
OAO «CeBepo-Ky3bacckasi 3HepretTuyeckas KOMMaHWA» Ha MNOTPEO6MTENbCKOM
pPblHKe MO  y3ly  TennocHabxeHmsa  >K.p.  Kepa3oBka, CT.  Jlatbiwwu,
X.p. MpoMmbilweHHOBCKMIA Ha 2017-2019 rogbl» (B peaakumu MoCTaHOBNEHUS
pernoHanbHOM sHepretTuyeckon kommccum KemepoBcKo j obnactm ot 19.12.2017
Ne 534), u310XXMB B HOBOW pefakuuu COrnacHoO MNPUIOXKEHUIO K HacTOsLWEMY
MOCTaHOB/IEHUIO.

2. Ony6nnkoBaTb HacTosALLee MNOCTAHOB/IEHME ria canTe «O/IeKTPOHHbIN
OHONINIeTEHb PernoHanbHOM 3HePreTnYeckon Kommccnumn KemepoBcKom o06nactm»

3. HacTosuiee nocTtaHOBNeHMe BCTYNaeT B CUY CO AHA ero opuumnansHoro
ony6/nMKoBaHMS.

Mpencenatenib permoHanbHOM :
3HepreTMYecKoin komuccmum KemepoBckoin obnactu [.B. MantoTa



[MpnnoxxeHune
K NOCTaHOB/IEHMIO PErMOHasIbHOWA
3HEepreTUYecKol KoMmccum
KemepoBcKoi obnactu
OT <<Zoy> flekabps 2018 r. Ne

.1 //-
«[MpnnoxeHune No 2
K NOCTaHOB/IEHNIO PETMOHANLHOM
3HEpreTMYeCKOn Kommnccum
KemepoBckoit o6nactu
oT «29» fekabpa 2016 r. Ne 733

JonrocpoyHble Tapngbl OAO «CeBepo-Kysbacckas aHepreTnyeckass KOMnaHns»
Ha Tern/I0BYH0 3HEPI IO, peain3yeMyto Ha NOTPeOUTENIbCKOM PbIHKE X.p. KeapoBka,
CT. J1aTbIwun, X.p. MPOoMbILLIEHHOBCKMIA, Ha nepuwog ¢ 01.01.2017 no 31.12.2019

HanmeHoBaHMe
perynmpyemon
opraHm3aummn

Bug Tapuda

1 2

OpHocTaBou-
HbIiA
py6./Tkan

JByxcTaBou-
HbIiA
CraBKa 3a
TEnIoByH
3HEpruto,
py6./Tkan
CraBKa 3a
cofiep>xaHue
TEnI0BOMA
MOLLIHOCTW,
ThIC.
py6./I"kan/y
B MEC.

OAO «CeBepo-
Kysbacckas
3HepreTuyec-
Kas KOMNaHus»

OpHocTasoy-
HbIi
py6./TKan

Mepriog

3

Bopa

4

OT6OpHLIV Nap faBeHVEM

oT 12 or25 o170 cBbiwe
0025 po70 pgo 13,0 130
Kr/cm2 kr/cm2 Kr/cm2 Kr/cm2

5

OcTpblit

"
peayumn-
POBaHHbI
nap
6 7 8 9

[ns notpebuTenei, B cnyyae OTCYTCTBUSA AnddepeHLmalmm Tapugos
Mo cxeme nogkmoyeHns (6es HAC)

¢ 01.01.2017
¢ 01.07.2017
¢ 01.01.2018
¢ 01.07.2018
¢ 01.01.2019
¢ 01.07.2019

X

1754,21
1928,81
1928,81
2052,03
2052,03
2195,67

X

X X X X X X

X

HaceneHue (Tapudbl ykasbiBatotcs ¢ ydetom HAC) *

¢ 01.01.2017
¢ 01.07.2017
¢ 01.01.2018
¢ 01.07.2018
¢ 01.01.2019
¢ 01.07.2019

2069,97
2276,00
2276,00
2421,40
2462,44
2634,80

X

X X X X X

X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X



1 2 3
JByxcTaBou-
HblIlA

CraBkKa 3a
TEnI0ByH
3HEpruto,
py6./TKan
CrtaBKa 3a
cofiepXxaHue
TEN/I0BOM
MOLLHOCTW, X X X X X X X
ThIC.
py6./I"kan/y
B MeC.

I
o
o
~
©
©

* Bbligenserca B Uenax peanusauum nyHKTa 6 ctatbnm 168 Hanorosoro Kojekca

Poccuiickon depepaymn (4acTb BTOpas).

»,



