

## РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлени е региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 29.12.2016 № 733 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на тепловую энергию, реализуемую ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания» на потребительском рынке ж.р. Кедровка, ст. Латыши, ж.р. Промышленновский, на 2017 годы» в части 2019 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов, региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

- 1. Внести изменения В приложение  $N_{\underline{0}}$ 2 постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области» от 29.12.2016 № 733 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов энергию, реализуемую на тепловую ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания» на потребительском теплоснабжения узлу ж.р. Кедровка, ж.р. Промышленновский на 2017-2019 годы» (в редакции постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 19.12.2017 № 534), изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель региональной энергетической комиссии Кемеровской области

Д.В. Малюта

Приложение к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от «20» декабря 2018 г. № 664

«Приложение № 2 к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от «29» декабря 2016 г. № 733

## Долгосрочные тарифы ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания» на тепловую энергию, реализуемую на потребительском рынке ж.р. Кедровка, ст. Латыши, ж.р. Промышленновский, на период с 01.01.2017 по 31.12.2019

	Вид тарифа	Период	Вода	Отборный пар давлением				Острый		
Наименование регулируемой организации				от 1,2 до 2,5 кг/см <sup>2</sup>	от 2,5 до 7,0 кг/см <sup>2</sup>	от 7,0 до 13,0 кг/см <sup>2</sup>		и редуци- рованный пар		
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов									
	по схеме подключения (без НДС)									
ОАО «Северо- Кузбасская энергетичес- кая компания»	Одноставоч- ный руб./Гкал	c 01.01.2017	1754,21	X	х	X	X	X		
		c 01.07.2017	1928,81	X	x	х	х	x		
		c 01.01.2018	1928,81	х	х	X	х	x		
		c 01.07.2018	2052,03	X	x	х	x	х		
		c 01.01.2019	2052,03	х	x	х	х	х		
		c 01.07.2019	2195,67	x	х	х	х	X		
	Двухставоч- ный	X	x	x	x	x	x	x		
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал	x	x	x	x	x	x	х		
	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.	x	x	х	х	x	x	х		
	Население (тарифы указываются с учетом НДС) *									
	Одноставоч- ный руб./Гкал	c 01.01.2017	2069,97	X	х	x	X	х		
		c 01.07.2017	2276,00	x	х	x	X	х		
		c 01.01.2018	2276,00	x	x	x	Х	х		
		c 01.07.2018	2421,40	X	X	X	X	Х		
		c 01.01.2019	2462,44	х	X	X	X	х		
		c 01.07.2019	2634,80	X	x	x	х	x		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Двухставоч- ный	x	x	x	x	X	х	Х
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал	х	x	x	x	X	x	x
	Ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.	x	х	x	х	х	х	x

<sup>\*</sup> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).